

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	2	Více práce č.1	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>2</b>	<b>Více práce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>26</b>	<b>Domov Černovice-rekonstrukce vodojemu</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Centrum soc. služeb Domažlice			
Dodavatel	Renovum stavební činnost s.r.o. Staňkov		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	28 500	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	28 500	Zařízení staveniště	1 140
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	712
ZRN+HZS	28 500	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	30 352	Ostatní náklady celkem	1 852
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		30 352 Kč
DPH	21,0 %		6 374 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>36 726 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	26 Domov Černovice-rekonstrukce vodojemu	Rozpočet :	2
Objekt :	2 Více práce	Více práce č.1	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9 736	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 764	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>28 500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	28 500	0
Oborová přírážka	0	0,0	28 500	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	28 500	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	28 500	0
Zařízení staveniště	0	4,0	28 500	1 140
Provoz investora	0	0,0	28 500	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,5	28 500	712
Rezerva rozpočtu	0	0,0	28 500	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 852</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	26 Domov Černovice-rekonstrukce vodojemu	Rozpočet: 2
Objekt :	2 Více práce	Více práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	182300012RA0	Provizorní rozprostření štěrku tloušťka do 20 cm vč. demontáže	m2	40,00	128,50	5 140,00
2	583317004	Kamenivo těžené frakce 0/32 B	T	13,40	343,00	4 596,20
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>9 736,20</b>
<b>Díl: 3</b>						
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
3	711161312U00	Izolace stěn nopovou folií š 1,0m 2,29x1x2+3,7x1	m2	9,50	154,00	1 463,00
4	PC2	Utěsnění prostupů -prostupy pro sání DN 80mm článkové těsnící vložky Lu-GT vč. montáže	ks	2,00	1 650,00	3 300,00
5	PC4	Dodávka kompletu sání DN 50-PPR DG přechod mosazný koš+PE koleno 90° svěrná,montáž	kompl.	2,00	1 546,00	3 092,00
6	310100011RAA	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tloušťky 30 cm	m2	0,52	1 752,00	911,04
7	411200021RAB	Zabetonování otvorů ve stropu a stěnách tl. 25 cm, bed., výztuž 3x0,2x2+2,1x.0,25=1,2+0,53	m2	1,73	4 205,00	7 274,65
8	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 0,3x0,3 -3ks tloušťka 30 cm	m2	0,81	885,00	716,85
9	PC1	Vybourání mřížek,osazení nových15/15cm,začištění	ks	2,00	395,00	790,00
10	PC3	Osazení objímek vč. dod.-kotvy na potrubí DN 50 Hmoždinka,závit.tyč,matka,objímka	ks	19,00	64,00	1 216,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>18 763,54</b>